
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 сентября 2020 г. № 09/982

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 04 июля 2016 года № 07/217 «О создании Комиссии по безопасности дорожного

движения при администрации городского округа «Вуктыл»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского
округа «Вуктыл» и в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 июля
2016 года № 07/217 «О создании Комиссии по безопасности дорожного движения  при
администрации городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в  составе  Комиссии  по  безопасности  дорожного  движения  при  администрации
городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение № 1) (далее —
Комиссия):

1)  ввести  в  состав  Комиссии  Дорофеева  Игоря  Викторовича  —  начальника
пожарной части № 197 отряда ППС РК № 19, исключив из его состава Слюсара В.М.

2. Настоящие постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 июля 2016 года № 07/217 «О создании Комиссии по безопасности дорожного движения при администрации городского округа «Вуктыл»

